AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação 029/2018

Modalidade: Tomada de Preços 002/2018

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES
Modalidade: Pregão
O Município Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do Processo de Licitação, na modalidade de Tomada de Preços, para CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE ESPORTES COM ÁREA TOTAL DE 288,00 M² de acordo com o Edital. Sendo que será publicado novo Edital pelo site www.vitormeireles.sc.gov.br, informações pelo telefone (47) 3258 0211.
Vitor Meireles (SC), em 26 de setembro de 2018.

BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal